
Oferta gotowych 
formulacji kosmetyków



Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą gotowych formulacji kosmetyków do pielęgnacji twarzy, ciała oraz włosów, które 
możecie wprowadzić Państwo na rynek pod własną marką. Poniżej przedstawiamy najważniejsze korzyści, płynące z wykorzystania 
gotowych formulacji przy wprowadzaniu na rynek nowych produktów kosmetycznych.

obsługa procesu zamawiania 
surowców i opakowań po stronie JCI

obsługa logistyczna 
i wysyłka towaru gotowego

kompleksowa obsługa procesu 
produkcyjnego po stronie JCI

działanie produktu poparte  
wcześniej wykonanymi badaniami

przekazanie 
pełnej dokumentacji

brak ryzyka wydłużenia prac 
nad recepturą i badaniami produktu

krótki 
czas realizacji

brak inwestycji w stany  
magazynowe surowców i opakowań

małe minima 
produkcyjne

szybka i uproszczona droga 
premiery produktu

brak kosztów za opracowanie 
receptury produktu

brak kosztów za przeprowadzenie 
badań produktu



Pielęgnacja twarzy
Krem na dzień – lekki krem o właściwościach nawilżających 
skórę. Odpowiednia baza pod makijaż, wygładza i łagodzi 
podrażnienia. Zawarty w nim kompleks cukrów poprawia 
równowagę wodną w skórze, optymalizując zapasy 
i zapobiegając TEWL. Odpowiedni dla skóry suchej, 
odwodnionej, wrażliwej i normalnej.
Sposób użycia: nanieś krem na twarz, wmasowując go 
opuszkami palców.

Krem na noc – kosmetyk o bogatej konsystencji  
i właściwościach odżywczych. Rewitalizuje skórę, uelastycznia 
i ujędrnia. Odpowiedni dla skóry wiotkiej, suchej, dojrzałej 
i wymagającej regeneracji. Długowieczny owoc mnicha 
równoważy epigenetykę skóry oraz przywraca jej blask. 
Zapobiega starzeniu się skóry dojrzałej, redukuje syndrom 
„tech-neck”.
Sposób użycia: nanieś krem na twarz, wmasowując go 
opuszkami palców.

Krem pod oczy i na powieki – efektywnie łączy właściwości 
liftingujące, przeciwzmarszczkowe ze skuteczną redukcją 
cieni pod oczami, dzięki Tetrapeptyd-5. Wielokierunkowe 
rezultaty, takie jak rozjaśnianie cieni pod oczami, wygładzenie 
zmarszczek oraz lifting górnej powieki zapewnia esencja  
z białych kwiatów. Nawilża i odżywia wrażliwą skórę wokół 
oczu. 
Sposób użycia: niewielką ilość nanieś rano i wieczorem na 
skórę wokół oczu i delikatnie wklep.

Serum do twarzy – wielozadaniowy produkt o ultralekkiej 
konsystencji. Działa rozświetlająco, wyrównuje koloryt skóry, 
nawilża i rozjaśnia przebarwienia. Bogaty w antyoksydanty 
poprawiające jędrność skóry. Odpowiedni dla skóry 
pozbawionej blasku, szarej, dojrzałej i suchej. Zawiera 
witaminę C tetra, niacynamid, kwas hialuronowy. 
Sposób użycia: nanieś 2-3 krople na twarz, wmasowując 
opuszkami palców. Stosuj rano i/lub wieczorem.



Krem do twarzy pielęgnacyjny – nawilżająco-odżywczy 
krem do twarzy, który odpowiednio pielęgnuje i poprawia 
kondycję skóry. Zawiera ekstrakt z kłosowca meksykańskiego, 
który przywraca blask i jednolity odcień skóry, zmniejsza 
zaczerwienienie i łagodzi neurogenne zapalenie skóry, chroni 
przed uszkodzeniami bariery skórnej. Przynosi ulgę skórze 
wrażliwej, suchej i zaczerwienionej.
Sposób użycia: nanieś krem na twarz, wmasowując go 
opuszkami palców. Stosuj rano i/lub wieczorem.

Tonik do twarzy – kojąco-odświeżający tonik, oparty na 
wodzie z kwiatów pomarańczy, odpowiedni dla wszystkich, 
którzy szukają dodatkowego nawilżenia skóry. Przyjemnie 
łagodzi skórę po użyciu, zmniejsza zaczerwienienia i działa 
przeciwzapalnie. Zawiera głęboko nawilżający izomerat 
sacharydowy i szałwię muszkatołową. Nieodłączny element 
porannej i wieczornej pielęgnacji.
Sposób użycia: codziennie rano i wieczorem rozpyl tonik na 
oczyszczoną skórę.

Peeling enzymatyczny – działa wygładzająco, usuwając 
martwy naskórek, jednocześnie dostarczając skórze cennych 
składników aktywnych. Zawarty w formulacji enzym-papaina 
delikatnie złuszcza skórę przez rozpuszczenie zawartej w niej 
keratyny, nie wywołując podrażnień. Wzbogacony o kompleks 
z zielonych odmian owoców: winogron (odmiana muskat), 
śliwek, jabłek i papai, który zwiększa funkcje barierowe skóry 
i zmniejsza stres oksydacyjny, dzięki czemu cera jest bardziej 
rozświetlona i ujednolicona. 
Sposób użycia: Nanieś grubą warstwę peelingu na  
oczyszczoną i osuszoną twarz, omijając okolice oczu. Po 15 
min. wykonaj okrężnymi ruchami masaż twarzy, zwilżonymi 
dłońmi. Następnie spłucz letnią wodą. Stosuj 2 razy  
w tygodniu.

Pianka do mycia twarzy – aksamitna pianka oczyszczająca 
oparta o łagodne substancje myjące, które skutecznie 
oczyszczają skórę, usuwają pozostałości produktów 
pielęgnacyjnych i makijażu. Lekka, ale jednocześnie bogata 
piana daje niesamowitą przyjemność stosowania i sprawia,  
że twarz staje się jedwabiście gładka w dotyku. 
Sposób użycia: wyciśnij na dłonie 1-2 pompki pianki.  
Dokładnie rozprowadź na skórze twarzy, szyi i dekoltu. 
Delikatnie masuj, następnie zmyj ciepłą wodą.



Żel do mycia twarzy – delikatny żel do mycia twarzy oczyszcza 
skórę z zanieczyszczeń, nadmiaru sebum oraz makijażu. 
Aktywnie wspomaga skórę w walce z niedoskonałościami. 
Odpowiednia żelowa konsystencja daje przyjemność 
stosowania, a twarz staje się jedwabiście gładka w dotyku. 
Sposób użycia: odpowiednią ilość żelu wyciśnij na dłonie, 
a następnie nanieś na zwilżoną skórę i masuj chwilę, aby 
rozpuścić wszelkie zanieczyszczenia. Zmyj ciepłą wodą.

Olejek do demakijażu – otulający olejek oczyszczający skórę, 
który w kontakcie z wodą zmienia się w delikatne mleczko, 
skutecznie usuwając zanieczyszczenia skóry i makijaż, 
nawet ten wodoodporny. Dba o kondycję skóry, szczególnie  
w przypadku skóry wrażliwej i z zaburzoną barierą 
hydrolipidową. Zawiera naturalne oleje: olej jojoba, olej 
z pestek śliwek, olej ryżowy, skwalan z trzciny cukrowej 
i witaminę E, które nadają skórze miękkość i aksamitną 
gładkość. 
Sposób użycia: zwilż dłonie i niewielką ilość olejku wlej  
w jej zagłębienie, rozetrzyj do wytworzenia mleczka, 
następnie rozprowadź na suchej skórze twarzy i delikatnie 
masuj, aby rozpuścić makijaż. Spłucz obficie wodą. Stosuj 
jako pierwszy krok demakijażu, w drugim etapie oczyszczania 
skóry użyj żelu lub pianki do mycia twarzy.

Płyn micelarny – wielofunkcyjny produkt do demakijażu 
i oczyszczania skóry, którego unikalna formuła usuwa 
zanieczyszczenia, makijaż i nadmiar sebum. Wzbogacany  
o łagodzącą alantoinę oraz nawilżający ekstrakt z owoców 
brzoskwini. Delikatna formuła zapobiega podrażnieniom, 
pozostawiając skórę czystą, odświeżoną i przygotowaną do 
dalszych etapów pielęgnacji. Nie powoduje pieczenia oczu. 
Sposób użycia: nanieść niewielką ilość płynu na płatek 
kosmetyczny i delikatnie oczyść twarz, oczy oraz szyję.  
W przypadku makijażu wodoodpornego przytrzymać 
nasączony wacik przez kilka sekund na oczyszczanej 
powierzchni. Nie wymaga spłukiwania.

Emulsja do mycia twarzy – to delikatny produkt do 
oczyszczania cery wrażliwej i podrażnionej. Unikalna formuła 
skutecznie usuwa makijaż i zanieczyszczenia, pozostawiając 
uczucie komfortu na skórze. Inulina i glikopolisacharydy 
wspierają naturalną mikroflorę, przywracają równowagę oraz 
pomagają zapobiegać zaczerwienieniom i swędzeniu skóry. 
Skóra pozostaje czysta, odświeżona i bez uczucia ściągnięcia. 
Sposób użycia: jedną lub dwie pompki wyciśnij na dłonie, 
nanieś na twarz i masuj chwilę, aby rozpuścić makijaż  
i zanieczyszczenia. Zmyj ciepłą wodą.



Pielęgnacja ciała
Olejek do ciała – suchy olejek do ciała sprawia, że skóra 
staje się jedwabiście gładka i odżywiona. Zawarte w olejku 
naturalne emolienty, takie jak olej ze słodkich migdałów, olej 
ryżowy natłuszczają, odżywiają i regenerują naskórek oraz 
zabezpieczają go przed utratą nawilżenia. Wzbogacony o olej 
z pestek śliwki i witaminę E, ukoi suchą i podrażnioną skórę. 
Sposób użycia: Nanieś niewielką ilości olejku na sucha skórę 
i wmasuj okrężnymi ruchami lub wmasuj na mokre ciało po 
kąpieli. Idealnie nadaje się też do rytuału szczotkowania ciała 
lub jako dodatek do kąpieli.

Balsam do ciała – pielęgnuje każdy rodzaj skóry zwłaszcza 
skórę suchą, szorstką z objawami utraty jędrności. Ekstrakt 
z kawy wykazuje działanie antycellulitowe, ujędrniające  
i napinające. Prebiotyczna mieszanina zadba o mikrobiom 
skóry przywracając go do normalnego stanu równowagi. 
Balsam szybko się wchłania, pozostawiając aksamitnie 
delikatną skórę.
Sposób użycia: Rozprowadź balsam na czystej i osuszonej 
skórze, następnie delikatnie wmasuj. Wykonując masaż 
uwzględnij problematyczne partie ciała: brzuch, uda, pośladki.

Żel do mycia ciała – nawilżający żel, który oczyszcza, 
pielęgnuje i odświeża skórę. Delikatne substancje myjące 
usuwają zanieczyszczenia. Formuła żelu jest łagodna  
i odpowiednia również dla skór wrażliwych. Dzięki starannie 
dobranym składnikom aktywnym żel nie wysusza skóry i nie 
powoduje uczucia ściągnięcia. 
Sposób użycia: Nanieś odpowiednią ilość żele na zwilżoną 
skórę ciała. Delikatnie rozprowadź żel na całym ciele, 
koncentrując się na miejscach wymagających szczególnej 
uwagi, takich jak pachy, stopy i plecy. Spłucz dokładnie wodą.



Pielęgnacja włosów
Szampon do włosów oczyszczający – oczyszczający szampon 
do włosów zawiera łagodny zestaw substancji myjących, oraz 
kompleks humektantów i kondycjonerów, które pomagają 
odzyskać gładkość, ułatwiają rozczesywanie, przywracają 
włosom naturalną objętość, nawilżają pasma włosów. 
Składnik chelatujący oczyszcza skórę i włosy z pozostałości 
innych kosmetyków, dzięki temu włosy są bardziej podatne na 
działanie kondycjonujące odżywek i masek.
Sposób użycia: namocz włosy, następnie odpowiednią ilość 
szamponu rozmasuj w dłoniach i rozprowadź, masując umyj 
skórę głowy i włosy. Spłucz pod bieżącą wodą. W razie 
potrzeby powtórz czynność. 

Serum na końcówki włosów – olejowe serum z witaminą 
E intensywnie wygładza włosy, nadając im blask. Dzięki 
zawartości starannie wyselekcjonowanych emolientów, 
pokrywa pasma włosów ochronnym filmem, zabezpieczając 
końcówki włosów. Poprawia elastyczność włosów  
i zabezpiecza je przed negatywnym wpływem czynników 
zewnętrznych. 
Sposób użycia: niewielką ilość serum, jedną lub dwie krople, 
rozetrzyj w dłoniach i rozprowadź równomiernie na suche 
lub wilgotne końcówki włosów wykonując głaszczące ruchy  
z góry na dół, następnie przeczesz je grzebieniem.

Maska do włosów emolientowa – przeznaczona dla pasm 
o każdej porowatości, zapewniając odżywienie i intensywną 
pielęgnację. Unikalna formuła zabezpiecza włosy przed 
puszeniem się i elektryzowaniem, ułatwiając rozczesywanie. 
Wspomaga odbudowę i zamknięcie łusek, przywracając 
miękkość i wygładzenie włosom o niskiej porowatości. 
Wyselekcjonowane składniki sprawiają, że włosy zyskują 
blask i nawilżenie. 
Sposób użycia: niewielką ilość maski rozetrzyj w dłoniach, 
następnie nanieś na wilgotne włosy, odciśnięte z nadmiaru 
wody i delikatnie wmasuj. Spłucz po kilku minutach. Maskę 
aplikuj równomiernie na całej długości włosów, omijając 
skórę głowy. Dla uzyskania lepszego efektu, raz w tygodniu 
zastosuj kurację na włosy: nałóż maskę na 20 min a następnie 
dokładnie spłucz.

Odżywka do włosów proteinowa – dedykowana jest pasmom 
o każdej porowatości. Formuła wzbogacona o wegańską 
wersję keratyny, wzmacnia włókno włosa i wypełnia jego 
ubytki, dzięki czemu dodaje włosom objętości. Regeneruje  
i zabezpiecza włosy przed puszeniem się i elektryzowaniem. 
Ekstrakt z szarłatu ogrodowego penetruje przez łuski 
włosów, dostarczając peptydy i polisacharydy, przywracając 
odpowiednie właściwości i zdrowy wygląd. Starannie dobrane 
surowce nadają włosom sprężystość i blask. 
Sposób użycia: niewielką ilość odżywki rozetrzyj w dłoniach, 
następnie nanieś na wilgotne włosy, odciśnięte z nadmiaru 
wody i delikatnie wmasuj. Spłucz po kilku minutach. Odżywkę 
aplikuj równomiernie na całej długości włosów, omijając skórę 
głowy. 

Peeling trychologiczny do skóry głowy – usuwa nadmiar 
zrogowaciałego naskórka, zanieczyszczenia i pozostałości 
kosmetyków, zapewniając uczucie świeżości i komfortu 
skórze głowy. Regularne stosowanie peelingu zmniejsza 
zaczerwienienie i swędzenie skalpu. Mieszanka kwasów 
AHA zmniejsza grubość warstwy rogowej naskórka oraz 
normalizuje produkcję sebum, w wyniku czego włosy mniej 
się przetłuszczają. 
Sposób użycia: raz w tygodniu nanieś peeling równomiernie 
na suchą skórę głowy, następnie delikatnie wmasuj opuszkami 
palców. Pozostaw na skórze przez około 15-20 minut. Po 
upływie tego czasu dokładnie umyj włosy szamponem, jeśli 
potrzebujesz zastosuj podwójne mycie. essary.



Kontakt w sprawie oferty: Aleksandra Piotrowska, MBA Tel.: +48 608 710 715 E-mail: aleksandra.piotrowska@jci.pl
Jagiellońskie Centrum Innowacji, Life Science Park ul. Bobrzyńskiego 14, 30-348 Kraków

W oparciu o doświadczony zespół specjalistów, unikalną infrastrukturę badawczą i nowoczesną linię produkcyjną, 
Jagiellońskie Centrum Innowacji realizuje szeroki zakres usług dla branży kosmetycznej.

Nasza oferta:
• produkcja kontraktowa
• opracowywanie receptur kosmetycznych
• gotowe formulacje kosmetyków
• badania kosmetyków i surowców
• doradztwo


